
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

ozan

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.

Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám to na e-mail
uvedený v dolní části zpravodaje.

Přehled kulturních událostí v měsíci říjnu

18.11.2022 Posezení ke Dni mužů 17:00 Restaurace na Křižovatce

20.11.2022 Člověče, nezlob se! 14:00 Restaurace na Křižovatce

27.11.2022 Kouzlo první adventní neděle 17:00 Obecní dům

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / č. 8 / 14. listopad 2022

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / č. 8 / 14. listopad 2022

Zprávy z radnice
Obec Božanov uspěla s žádostí o dotaci na elektronickou úřední desku. Bylo zahájeno poptávkové 
řízení na dodavatele. Po vybrání dodavatele bude lektronická úřední deska instalována před 
vchodem do obecního úřadu.
Obec Božanov úsoěšně prošla finanční kontrolou dokladů spojených s projektem „SPORTEM OD 
DĚTSTVÍ“. Přeshraniční projekt byl realizován vletech 2021 a 2022 ve spolupráci se s ousedním 
Radkówem. Děkujeme všem, kteříse podíleli na tomto úspěšném projektu.

Den Mužů
Klub týraných a osamělých mužů zve všechny místní muže na posezení při příležitosti Dne mužů, v 
pátek 18. 11. 2022 do Restaurace na křižovatce. Bude připraven program v podobě společenských 
her a občerstvení je zajištěno. Přijďte si oddechnout od všedních starostí.

Dětský turnaj „Člověče, nezlob se!“
TJ Sokol Božanov zve všechny dětii jejich rodiče na další ročník oblíbeného dětského turnaje ve 
stolní hře Člověče, nezlob se! V neděli 20. 11. 2022 od 14 hodin v Restauraci na křižovatce 
v Božanově. Soutěžit se bude ve 3 kategoriích, občerstvení zajištěno.

První adventní neděle
„B“ klub, MŠ Božanov a Obec Božanov Vás zvou na Kouzlo první adventní neděle 27. 11. 2022 od 
17:00 před Obecním domem. Těšit se můžete na horký punč či čaj, rozsvícení vánočního stromku, 
vystoupení dětí z MŠ, vystoupení dětí z B klubu a mikulášskou nadílku pro děti.

Mikuláš, Anděl a čert
Máte zájem o návštěvu Mikuláše a jeho družiny? Objednávat se můžete na čísle 732 781 068 nebo 
na obecním úřadě. Mikuláš a jeho družina nechodí za úplatu!

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

